
   

    


    
        

        
            Zavři
             
        


    


    
                    	Domů


                    	O nás

	O společnosti
	Organizační struktura

                            
                    	Vzdělávání

	Semináře

	Aktuální akce
	Proběhlé akce

                                        
                    	Periodika

	Biotherapeutics
	FarmiNews
	MediNews
	Léky a lékárna

                            
                    	Témata a články

	Covid-19
	Dermatologie
	Diabetologie / obezitologie
	Farmakologie

	Vitamin C

                    	Gastroenterologie
	Gynekologie
	Imunologie / Alergologie
	Kardiologie
	Onkologie

	MediNEWS/onkoFORUM

                    	Psychiatrie / neurologie
	Respirační nemoci
	Revmatologie / ortopedie
	Urologie / andrologie
	Ostatní

                            
                    	Publikace

	Monografie MediNews
	Cytokiny - buněčná komunikace
	Cytokines - the language of the cells
	Recenze odborných publikací

                            
                    	Kontakt


            




    

        
    

        

            
                
                    
                         
                        
                    

                

            


             


            
                
                    
                         Registrovat k odběru newsletteru
                    
                

            


        


    


    
        
            

            


                                            	DOMŮ


                                            	O NÁS

	O společnosti
	Organizační struktura

                                                    
                                            	VZDĚLÁVÁNÍ

	Semináře

	Aktuální akce
	Proběhlé akce

                                                                
                                            	PERIODIKA

	Biotherapeutics
	FarmiNews
	MediNews
	Léky a lékárna

                                                    
                                            	TÉMATA A ČLÁNKY

	Covid-19
	Dermatologie
	Diabetologie / obezitologie
	Farmakologie

	Vitamin C

                    	Gastroenterologie
	Gynekologie
	Imunologie / Alergologie
	Kardiologie
	Onkologie

	MediNEWS/onkoFORUM

                    	Psychiatrie / neurologie
	Respirační nemoci
	Revmatologie / ortopedie
	Urologie / andrologie
	Ostatní

                                                    
                                            	PUBLIKACE

	Monografie MediNews
	Cytokiny - buněčná komunikace
	Cytokines - the language of the cells
	Recenze odborných publikací

                                                    
                                            	KONTAKT


                    

            

            
              
                 
                 
                 
              
                Menu
            

        

    




        

                
                            

            
                

                
        	Domů
	Stránka nenalezena






            


            
                

                    
                                                    Stránka nenalezena

                                                
                            

                            
    
    
        Omlouváme se, ale na této adrese nenaleznete žádný článek, publikaci ani seminář. Vypadá to, že stránka neexistuje nebo byla přemístěna.
        

        

        

        Přejít na hlavní stranu
    





                        

                    


                    

                        
                            

                            

    
                    NEJNOVĚJŠÍ ČLÁNKY

                            
                
                    
                    
                        Význam mikrobiomu u autoimunitních chorob
                        Gastroenterologie
                    

                
            

                    
                
                    
                    
                        Studie ukázala vysoký výskyt nedostatku vitaminu C
                        Farmakologie
                    

                
            

                    
                
                    
                    
                        Pseudoefedrin – nová doporučení ke snížení rizik
                        Farmakologie
                    

                
            

                    
                
                    
                    
                        Vnitřní lékařství - nová monografie
                        Kardiologie
                    

                
            

                    
                
                    
                    
                        Prevence a terapie chřipkových stavů
                        Imunologie / Alergologie
                    

                
            

                            další články
            


    
    
        
    



                        


                    


                

            


                

                    
                        
                            

                            

                        

                    


                



        

            

        
            
                


                    
                        
                            
                        
                        Informace obsažené na těchto stránkách jsou určené pouze zdravotnickým odborníkům a mají sloužit ke zdravotnickému vzdělávání.

                        
                                                        
                        

                    

                    
                        Kontakty
                        	
                                  
                                    
                                  
                                +420 224 252 435
                            
	
                                  
                                    
                                  
                                edukafarm@edukafarm.cz
                            
	
                                      
                                        
                                      
                                www.edukafarm.cz
                            
	
                                  
                                    
                                  
                                V Areálu 1243, 252 42 - Jesenice u Prahy
                            


                    


                    
                        Užitečné odkazy
                                                                                    	Vzdělávání


                                                            	Periodika


                                                            	Témata a články


                                                            	O nás


                                                            	Kontakt


                                                            	Privacy Policy


                                                                        


                

            

        


        
            
                
                    Copyright© EDUKAFARM 2023. Vytvořilo studio Flexisoftware.
                                            
                                                    Privacy Policy
                                                                                                        

                                    

            

        


    

    
        
            

                
                    
                    Jste odborný pracovník ve zdravotnictví?

                


                Odborník ve smyslu §2a Zákona č. 40/1995 Sb., o regulaci reklamy, ve znění pozdějších předpisů, je osobou oprávněnou předepisovat nebo vydávat léčivé přípravky či zdravotnické prostředky nebo osobou oprávněnou poskytovat zdravotní péči.


                
                    
                        
                         
                        Potvrzuji, že jsem se seznámil/a s definicí pojmu "odborník" dle zákona č. 40/1995 Sb. a patřím mezi tyto odborníky.
                    
                


                Pokud osoba, která odborníkem není, vstoupí na tyto webové stránky určené odborníkům, riskuje tím nesprávné porozumění obsahu těchto stránek a z toho plynoucí rizika (např. neindikované použití léku apod.).


                
                    
                        
                         
                        Potvrzuji, že jsem se seznámil/a s riziky, jimž se jiná osoba než odborník vystavuje, vstoupí-li na stránky určené pro odborníky.
                    
                


                
                    Pro pokračování do odborné sekce je potřeba souhlasit s podmínkami.

                    
                        ANO
                        

                        vstoupit
                    
                    
                        NE
                        

                        odejít
                    
                

            

        

    


    




